Doklad €.

Pripraveno dne

Para Pol Uz

0000
0000
0000
5512
2310
3612
3613
3631
3419
3421
0000

Souhrn za doklad €.

1340
4222
4222
6121
2111
2111
2111
3111
5222
6121
8115

Pfijmy :
Vydaje :

00000
00812
00812
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
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Org 2J Na 2z

0000
0000
0000
0000
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0000
0000
0000
0000
0000
0000

zvyseni
zvyseni

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Financovani - zména celkem

Omezeni dokladt:

Prijmy :
Vydaje :
Financovani - zména celkem

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
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Schvaleno dne

31.10.2020

Rozpoctova polozka

Poplatek za likvidaci komunaln
dotace Kraj

dotace Kraj

Budovy, haly a stavby SDH
Pfijmy z poskytovani sluZeb a
Vodné byty
Vodné nebyt
prodej pozemek
Neinv.transf. spolkum
Détské hristé

Zména stavu kr. prostfed.na uc

RO/2020/007 Rozpoctové opatieni 7/2020
329 100,00
551 180,00

- snizeni 80 000,00
0,00 =

302 080,00 <->

- snizeni

Doklad éislo: RO/2020/007
Celkovy souhrn za doklady

zvySeni

zvyseni

329 100,00
551 180,00

- snizeni 80 000,00
0,00 =

302 080,00 <->

- snizeni

Duvod

poplatek odpad

dotace Kraj socialky
dotace Kraj zatepleni
stavba has modernizace top
vodné

vodné byty

vodne nebyt

oprava

ptispévek TJ

détské hiisté

Vyrovnéani
rozdil 249 100,00
rozdil 551 180,00
Kontrola -302 080,00
rozdil 249 100,00
rozdil 551 180,00
Kontrola -302 080,00

140
167

-30
10
10

-50

Prijmy

100, 00
000, 00
000, 00
0,00
000, 00
000,00
000,00
000, 00
0,00
0,00
0,00

Vytisténo:

Strana

Vydaje

0,00
0,00

0,00

500 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1 180,00
50 000,00
0,00

12.11.2020

13:27:32
1

Financovani

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
302 080,00

Upravy rozpoctu provedené v ramci tohoto rozpoétového opatieni schvaloval starosta obce Vestec na zakladé pfenesené komp. dle usneseni ZO Vestec 3/2020/12 z 24.2.2020.

S obsahem bude ZO Vestec seznameno nasledovné.

Obec Vestec
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